nonsiata uel Iradita nixi tibi et facias ex inde a

presenti die tu aut cui tu dederit iure proprieta-

domini cani (i) iugalibus qui anc cartam uendicionis

fieri rogauerunt et suprascripto precio acceperunt

et eidem liupraudo domini cani iugalibus consensi

• • • prius et eique relecta est.

Signum j-j- manibus dominici et arnaldo qui ea-

dem dominica ienitor et barbanite rogauerunt ut

supra.

Signum -f-j-j- manibus gausoni et malberti seu an-

Ego Io na notarius sacri palacii scriptor uius cartc

uendicionis post tradita compleui et dedi.

(i) Dorrcbbe il ir Gaiucrce.

eredum nostrorum cumtradicione quidem et spon-

dimus adquocumque promittimus nos qui supra

ipsi mater et filio una cum nostris eredibus tibi

cui supra gosberti diaconus tu aut cui tu dederit

ista uendicio qualiter superius lcgitur in integrum

ab omni omine defensare quod si defendere non

potuerimus aut si uobis ex inde aliquit per couix

ingenium subtraere quexierimus tmic in dublum

ista uendita uobis restituamus sicut pro tempore

fuerint melioratis aut ualuerit sub estimacione in

consimiles loco et nihil nobis ipsi mater et filio cx

ipsum precium aliquit redeberis disimus. Actum

in loco Sezago felicitcr.

Signum ff manibus istorum daiuerge cl stcfani
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mater et filio qui anc cartam vendicionis fieri ro- a uolueritis sine omni nostra et eredum nostrorum

gauerunt et isto precio aceperunt et eique rele-

cta est.

Signum f manibus stefani qui eidem daiuerge filio

et mundoaldo meo cumsensi ut supra.

Signum fff manibus ambroxii et malberti seu

angelberti testes.

Ego To na notarius sacri palaci scriptor uius carte

uendicionis postradita compleui et dedi.

( CCXXII ) •

bendita di beni posti nel territorio di Celle fatta

da Azzo e Gosbertofratelli ad Azzo di Revigliasco.

loio, i5 aprile

DaWoriginale. Archivio délia CattedraU d'Asti, Iura Ecol. Aat. ,

m. зб, п. аЗ. (L. С.)

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

Einricus gratia dei rex. anno regni eius deo pro

picio ic in italia sesto. séptimo kalendas madii in-

dictione octaua. Constad nos azo et gosbertus ger-

manis filii quondam uuiniberti de loco celle qui

professi sumus nos germanis ambo ex nacione no

stra lege uiuere langobardorum. accepissemus nos

germanis ambo comuniter sicuti et in presencia

testium accepimus ad te azo abitator in loco ruui-

liasco et filio quondam arimundi argentum per de-

narios bonos libras quadtuor finitum preciuin pro

omnibus rebus illis iuris nostris germanis quem

abere uisi sumus in iamdicto loco et fundo celle

uel in cius territorio et sunt iamdictis omnibus

rebus inter terris arabilis et pratis. seu uineis cum

areis suarum super totis in simul per mensura iu-

sta iugias tres et tabulas ■ duocenti . et si amplius de

nostro iuri rebus in iam dicto loco et fundo celle

uel in eius territorio plus inuentum fuerit quam

ut supra mensura legitur per anc cartam uindicio-

nis et pro accepto precio in tua cui supra azoni

et eredibus tuis sint potestatem proprietario iure

ut dictum est a predictis omnibus rebus quamque

contradictione. quidem et spondimus atque promit-

timus nos quem supra germanis una cum nostris

eredibus tibi cui supra azoni tuisque eredibus aut

cui uos dederitis iamdictis omnibus rebus qualiter

superius legitur in integrum ab omni omine de-

fensare quod si defenderé non potuerimus aut si

uobis ex inde aliquit per couis ingenium subtraere

quesierimus tunc in dublum uobis iamdictis uen-

ditis rcstituamus qualiter pro tempore fuerint me-

lioratis aut ualuerint sub exstimacione in consimile

loco, et nichil nobis ex ipsum precium aliquid re-

deberis diximus. Actum intus castro iamdicto ruui-

liasco féliciter.

Signum ff manibus iamdictorum azoni et

b germanis qui anc cartulam uindicionis fieri roga-

uerunt et iam dicto precio acceperunt et eorum

relecta est.

Signum fff manibus olprandi et poloni seu ledem-

perti testes.

Ego gisempertus notarius sacri palacii scriptor uius

cartule uindicionis post tradita compleui et dedi.

( CCXXIII )

Permuta di alcuni beni fatta da Alricb vescovo

d'Asti con Gagidulfo prête.

ioio , 18 maggio

DaWorig. Arch, delta Cattedr. d'Asti, Iura Capituli, n. ai.

(L. С.)

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

einricus gratia dei rex anno regni eius deo pro

picio ic in italia séptimo quinto décimo kalendas

iunius indictione octaua. Comutacio bone fidei no-

situr esse contractum ut uicem encionis obtinead

firmitatem eodemque necsu oblicat contraentes pla-

cuit itaque bona conuenit uoluntatem inter domi

nus adalricus uiri uenerabilis episcopus sánete asten-

se ecclesie nec non et gagidulfus presbiter filius

terris uineis campis pratis paseuis ac stalarcis ru- d quondam seseuerti qui professus est ex nacione sua

pis rupinis ас palutibus coltis et incoltis diuisis et

indiuisis una cum finibus terminibus accessionibus

et usibus aquarum aquarumque duetibus omnia et

ex omnibus ad ipsis omnibus rebus pertinente in

integnim. que autem iamdictis omnibus iuris no